МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «_22» августа 2023 г.                Курск                                  ______________

      О зачислении на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования

по договорам об образовании

 (очная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 02.09.2020 N 457 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования», Правилами приёма на обучение

по образовательным программам среднего профессионального образования на 2022/2023

учебный год» в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Курский государственный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании на обучение по образовательным

программам  среднего профессионального образования  поступающих, согласно

приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за проректором по образовательной

деятельности.

Ректор                                                        Худин А.Н.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места

по договорам об образовании на обучение по образовательным программам  среднего

профессионального образования:

№

ФИО

  09.02.07 Информационные системы и программирование,  на базе основного общего образования

1 Конов Андрей Александрович

2 Новиков Владимир Александрович

3 Никитин Владимир Владимирович

4 Авхадеев Дамир Рафаэлевич

5 Делов Кирилл Дмитриевич

6 Сидоров Сергей Владимирович

7 Бабанков Дмитрий Витальевич

8 Мезенова Доминикана Алмазовна

9 Лунев Владислав Алексеевич

10 Топилин Степан Сергеевич

11 Мухина Дарья Алексеевна

12 Малахов Дмитрий Русланович

13 Качалкин Никита Романович

14 Ковалев Руслан Евгеньевич

15 Воробьев Артем Александрович

  09.02.07 Информационные системы и программирование,  на базе среднего общего образования

1 Еськов Артем Дмитриевич

2 Щеглов Максим Александрович

3 Велибекова Екатерина Руслановна

4 Бунина Ксения Юрьевна

5 Брилев  Иван Александрович

  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям),  на базе среднего общего образования

1 Калачян Саргис Грантович

2 Сулименкова Виктория Юрьевна

3 Лысых Лилия Сергеевна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям),  на базе основного общего образования

1 Адилбеков Диербек Равшанбек угли

2 Короткова Карина Борисовна

3 Шкребец Елизавета Евгеньевна

4 Гридина Ангелина Юрьевна

 40.02.01 Право и организация социального обеспечения,  на базе основного общего образования

1 Бредихина София Владимировна

2 Хомяков Артем Витальевич

3 Каменева Дарья Владимировна

4 Озеров Кирилл Александрович

5 Горяинова Карина Сергеевна

6 Бельчикова Полина Андреевна

7 Апухтина Анна Александровна

8 Семенова Елизавета Георгиевна

9 Карамышева Александра Николаевна

10 Суржикова Анастасия Сергеевна

11 Фрянцева Ксения Дмитриевна

12 Бештанько Дарья Ивановна

13 Чуйков Николай Вячеславович

14 Соклакова Марина Евгеньевна

15 Артюхова Оксана Евгеньевна

16 Куранов Владимир Владимирович

17 Тишков Всеволод Юрьевич

18 Сафина Дарья Руслановна

19 Сидикова Лейла Дилмуродовна

20 Фрундина Полина Сергеевна

21 Кутафин  Илья Игоревич

22 Сотникова Нина Михайловна

23 Деречева Алина Викторовна

24 Самохвалова Анастасия Константиновна

25 Красникова София Евгеньевна

26 Хлхатян Нарина Арменовна

27 Осинкин Николай Николаевич

28 Епишева Анна Игоревна

29 Бабина Дарья Ивановна

30 Бекетова Полина Викторовна

  40.02.01 Право и организация социального обеспечения,  на базе среднего общего образования

1 Иванов Владислав Александрович

2 Безуглова Софья Николаевна

3 Безуглова Вероника Николаевна

4 Коновалова Лия Алексеевна

5 Староверов Илья Сергеевич

6 Хуторнов Иван Александрович

  44.02.02 Преподавание в начальных классах, на базе основного общего образования

1 Черникова Анастасия Васильевна

2 Коренева Виктория Александровна

3 Пушечникова Анастасия Дмитриевна

4 Емельянова Екатерина Сергеевна

5 Терехова Дарья Владимировна

6 Богданова Мария Ивановна

7 Гладкова Анастасия Николаевна

8 Бахурец Анастасия Сергеевна

9 Иванова Юлия Васильевна

10 Чаплыгина Полина Владимировна

11 Будникова Виктория Николаевна

12 Анатиенко Анастасия Алексеевна

13 Летягина Яна Владимировна

44.02.02 Преподавание в начальных классах, на базе среднего общего образования

1 Сивакова Татьяна Николаевна

2 Печенкина Валерия Владимировна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело, на базе среднего общего образования

1 Крамарова Софья Николаевна

2 Дородных Инга Сергеевна

3 Бондарева Оксана Анатольевна

43.02.15 Поварское и кондитерское дело, на базе основного  общего образования

1 Снеговой Андрей Евгеньевич

2 Гулыманова Олеся Сергеевна

3 Найденов Иван Владимирович

4 Клецек Владислав Андреевич

5 Токарев Даниил Сергеевич

6 Соколов Максим Антонович

7 Щербакова Юлия Александровна

43.02.16 Туризм и гостеприимство, на базе основного общего образования

1.  Радаева Анна Ильинична

2 Костина Вероника Дмитриевна

3 Обертас Дарья Дмитриевна

4 Филипповская Анастасия  Валерьевна

5 Нестерванская Жанна Сергеевна

6 Пересадько Анастасия Ивановна

7 Нагибина Айя Валерьевна

8 Войтенко Софья Валерьевна
9 Семенова Мария Владимировна

10 Андреева Кара Евгеньевна

11 Бельчикова Екатерина Андреевна

12 Березина Анастасия Алексеевна

13 Астахова Алина Анатольевна

14 Масленникова Дарья Евгеньевна

15 Нечай Арина Николаевна

16 Татаренкова Алина Алексеевна

17 Петренко Владислава Максимовна

18 Простякова Дарья Александровна

38.02.04 Коммерция (по отраслям), на базе основного общего образования

1 Воронина Анна Сергеевна

2 Брежнева Софья Владимировна

3 Варецкий Ростислав Александрович

4 Белугин Алексей Юрьевич

5 Саксонцев Арсений Владимирович

6 Кондин Денис Андреевич

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров, на базе среднего общего

образования

1 Матвеенко  Елена Александровна

2 Саркина Диана Сергеевна